Seminarii clericalis novi	316
Seminum	345
Signum S. Mauri Abb. R	504
Stabuli equorum, boum aliorumve armentorum	338
Stationum S. Viae Crucis R	446
Stationum Matris Dolorosæ R	451
Tabernaculi seu vasculi pro Ssñma Eucharistia conservanda r	373
Tabernaculi seu ostensorii pro Ssñmo Sacramento exponendo r	373
Tabularum pictarum S. Viae Crucis R	447
Tabularum pictarum S. Matris Dolorosæ R	451
Telegraphi r	415
Thalami	319
Thuris in Festo Epiphaniæ	278
Tobalearum altaris r	371
Trisagiorum Ssñmae Trinitatis R	456
Typographicæ machinæ	328
Uvarum	340
Vasculi pro Ssñma Eucharistia conservanda r	373
Vasorum sacrorum in genere r	375
Vasorum pro sacris Oleis includendis r	374
Vehiculi seu currus	355
Vermes (contra) r	423
Vestis clericalis r	370
Vestis in honorem B. Mariæ V.	361
Vestis in honorem B. M. V. vel alicuius Sancti canonizati	361
Vestis votivæ pretiosi Sanguinis R	476
Vexilli processionalis cuiuslibet Societatis	348
Viae S. Crucis R	446
Viae Matris Dolorosæ R	451
Viae ferreae et curruum	354
Viae ferreae et curruum per formulam solemniorem r	418
Vinearum et frugum	335
Vini in Festo S. Blasii Ep. et Mart.	282
Vini in Festo S. Ioannis Ap. et Evang.	275, 276
Vini pro infirmis	341
Vittarum et funicularum pretiosi Sanguinis R	475
Volucrum	313

RITUALE ROMANUM –

EX DECRETO PAULI V PONTIFICIS MAXIMI IUSSU EDITUM ALIORUMQUE PONTIFICUM CURA RECOGNITUM ATQUE AD NORMAM CODICIS IURIS CANONICI ACCOMODATUM
SSMI. D.N. PH. PAPÆ XII

CUM TEXTU PSALMORUM E VULGATA BIBLIORUM EDITIONE

verlag nova et vetera 2012, ISBN: 978-3-936741-71-1

FORMULA BENEDICTIONIS LAPICIDINARUM

(Ap S. R. C. die 31 Octobris 1956)

V. Adiutorium nostrum in nōmine Dómini.

R. Qui fecit cælum et terram.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Oratio

Omnípotens sempitérne Deus, bonórum créator et distribútor, qui ad utilitátem nostram innumerábiles in terraë viscéribus thesáuros, humána effodiéndos indústria, contulísti: bene * dictiónem tuam super has, quásumus, lapicidínas benígnus infúnde; ut ipsæ a ruínis tutæ, cunctíque in eis laborántes ab omni perículo incólumes servéntur. Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

Et aspergatur aqua benedicta.

FORMULA BENEDICTIONIS MARMORARIÆ OFFICINÆ

(Approbata a S. R. C. die 31 Octobris 1956)

V. Adiutorium nostrum in nōmine Dómini.

R. Qui fecit cælum et terram.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Oratio

Dómine Deus omnípotens, qui Unigéniti Filii tui ad véntu ómnia tuis sanctificásti fidélibus: béne * dic, quásumus, et próspera marmoráriam hanc officinam, et servos tuos in ea laborántes ab omni adversitaté custódi; eísque dona, sic mánum opéribus insistere, ut, suam operántes salútem, ætérsi maiestátis tuæ habitáculi, vivi et élcti lápidés esse mereántur. Per Christum. R. Amen.